
UCHWAŁA NR LXXI/1993/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr CVIII/1459/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2010 r. 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372  i  1834) oraz art. 234  ustawy z  dnia 27  sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CVIII/1459/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2010 r. w sprawie 
trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Krakowa: 
- załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDC5050-C8E4-4FEB-8FFF-BFC542673DFE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr LXXI/1993/21 

 Rady Miasta Krakowa 

 z dnia 3 listopada 2021 r. 
 

Szczegółowość projektu budżetu 

Projekt budżetu jest sporządzany w szczegółowości określonej w ustawie z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

Ponadto projekt budżetu zawiera: 

1. Wykaz zadań inwestycyjnych, z wyodrębnieniem zadań: 

a) strategicznych, 

b) programowych. 

2. Wykaz programów i projektów realizowanych z udziałem środków zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi. 

3. Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatków związanych z realizacją zadań wynikających z Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii. 

4. Środki wydzielone do dyspozycji dzielnic. 

5. Plan dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym ww. ustawą. 

6. Plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 

związanych z realizacją zadań wynikających z gospodarki odpadami komunalnymi. 

7. Plan dochodów z tytułu opłat za postój pojazdów samochodowych w śródmiejskiej strefie 

płatnego parkowania, w wysokości 69% tych opłat oraz z opłat dodatkowych, o których 

mowa w art. 13f ust. 1 ustawy o drogach publicznych i wydatków nimi finansowanych. 

8. Plan dochodów z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym i wydatków na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

Uchwalona uchwała budżetowa ma być zgodna w swoich wartościach z wieloletnią 

prognozą finansową. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDC5050-C8E4-4FEB-8FFF-BFC542673DFE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LXXI/1993/21 

Rady Miasta Krakowa  

z dnia 3 listopada 2021 r. 

 
 
Terminy obowiązujące w toku prac nad projektem uchwały budżetowej  
 

DATA REALIZUJĄCY WYSZCZEGÓLNIENIE 

do 15 listopada Prezydent Miasta Krakowa 
Przekazanie projektu uchwały budżetowej wraz z 

uzasadnieniem oraz materiałami informacyjnymi. 

do 4 grudnia Prezydent Miasta Krakowa I czytanie projektu budżetu Miasta Krakowa 

do 8 grudnia 
Komisje, Kluby i Radni  

Miasta Krakowa 

Termin zgłaszania opinii poszczególnych Komisji Rady 
Miasta Krakowa oraz zbilansowanych, dotyczących 

planowanego roku budżetowego poprawek Komisji, 
Klubów i Radnych Miasta Krakowa i przekazania ich 
Projektodawcy i Komisji Budżetowej Rady Miasta 
Krakowa 

do 10 grudnia 
Komisja Budżetowa Rady 

Miasta Krakowa 

Analiza poprawek i przyjęcie przez Komisję Budżetową 
Rady Miasta Krakowa ostatecznego stanowiska do 
zgłoszonych zbilansowanych poprawek 

do 14 grudnia Prezydent Miasta Krakowa 
Dostarczenie Radzie Miasta przez Prezydenta Miasta 
Krakowa ewentualnej autopoprawki  

do 31 grudnia Rada Miasta Krakowa Uchwalenie budżetu Miasta Krakowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDC5050-C8E4-4FEB-8FFF-BFC542673DFE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

